d) SECRETARIA

DEL BEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

MNro. SOLCITUD DE AUTGRIZACION PARA CUMPLIMIENTO D?S:ERVICIOS INSTITUCKONALES FECHA DE SOUCITUD
06- HG - DA - 2019 e 19-06-2019
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;

Galo Humberto Hinojosa Martinez

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

1UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Ambato - Tungurahua

NOMBRE DE LA UN{DAD A LA QUE PERTENECE LA © EL SEAVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA
7
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA}
20-06-2019 08:00 - 22062019 17:00
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Sr. Bryan y 5r. Galo Hinojosa
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

discapacidad.

Movilizacién y trasiado del funcionario de la direccion de deporte adaptado al seguimiento de deportista de alto rendimiento con

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, MNOMBRE DE TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito - Ambato 20-06-2013 08:00 20-06-2019 10::00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Ambato - Quito 22-06-2019 15:00 22062019 | 17:00
~
ay
DATOS PARA TRANSFERENCIA I/
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 3036901600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

' FIRMA DE LA O £L RESPONSABLE DELA UNIDA

~~gdid fhojosa Marthez—.

/
V' InG. &aro Eddid Castiflo

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA D‘E LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

™ o

Autoridad Nominadora sutarice.

insubsistentes

servicio institucional

WG, Caplde=antonio tor
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Delegado.

NOTA: Esta solicitud debers ser presentacda para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de antlcipacidn
al cumplimignita de los serviclos institucionales; salve ef taso de que por nacesidades institucionales la

s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la sokcitud tomo |3 autorizacién quedarin

« [linforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el

Estd prohibido conceder servicios instituzionales durante las dias de descanso obligatorio, con excepeidn de
las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autcridad o su

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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TIFQ DE DOCUMENTC RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDD

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NOAMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

[LASE DE REGISTRO l COM I CLASE DE GASTG [ 0GA I

A e st s i . o ]

CERTIFICACION PRESUPUESTARLA

G sP PY ACY HEW UBG FTE ORG M Prost DESCRPCION MONTOD
Gf 0p 000 001 S30303 171 001 000 000 Vie¥eos ¥ SUDSISsncies 2n 6l inastior $101,500.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $10%7,500.00
TOTAL.
SON: CIENTO UN MIL QUINIENTOS DOLARES
DESCRIPCION:
Enrammalmumnﬂofh.SDMlm.?thwwmmmwwmyMalImarbrparahshmdonarmy

servidores de i toetucidn para = ejerciclo fscal 204

ESTADO

APROBADO

FECHA:
230012019




’ SECRFTARA
t:. DEFORTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTQ DE ‘ FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

SERVICIOS INSTITUCIONALES
09-V)-DA-2019 17-06-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLAFUERTE VELEZ JOSE SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVJEIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL - GUAYAS / SALINAS \SANTA ELENA DIRECCION  ADMINISTRTIVA .

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: -
LICENCIADQS: IVAN GUANOLIQUIN, MARGARITA SANCHEZ ¥ SENOR JOSE VILLAFUERTE. e

N INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS P

1 - Sallda de Quito el lunes 10/06/2019 a Ias\oghw con desting a fa Provincia del Guayas, llegando a Guayaquil a las,26h00, transportando a los funcionarios del
de la Direccién de Deporte Formativo y Educacil‘)n_ Fisica que asisten a la ejecucion de los X Juegos Deportiva Nacipfiales Prejuveniles a realizarse en las Provincias
de Guayas y Santa Elena una vez en Guayaguil nos dirigimos a los escenarios Departivos labarando hasta las 20h00, pernoctando en Guayaquil.

2- martes 11/06/2019 se inicia las labores en horas déJa mafiana dirigiéndonos a recorridos por varios escefiarics Deportivos, se labora hasta las 22h00.

3- miéreoles 12/06/2019 iniciamos los recorridos por Io§\escenarios deportives durante todo el dia.
4 - jueves 13/06/2019 se inicia las labores en horas de la mafiana en visita a varias competencias |ghorando hasta altas horas de la noche,

5 - viernes 14/06/2019 salida a las 05h00 con destino a la Provincia de Santa Elena llegando 2 S}H’na a las 07h30, transportando a la Lic. Margarita Sanchez a
realizar el seguimiento de una competencia hasta las 12h00 que sg retorra a la Ciudad de Guayaquil, llegando a las 14h30, luego seguimos con visitas a los juegos
6 -sabado 15/06/2019 se inicia las labores por |a mafiana dirigiéndanos a los escenarios Deportivos a realizar seguimiento y clausura de los Juegos hasta 18h¢

7 - domingo16/06/2019 08h00 se inicia el retorno a la Ciudad de Quitp llegandoe a nuestro destino final a las 16h00.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estog datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
FECHA 10/06/2019 16/06/2019 institbgional, decde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmm-aaa cumplifmiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 08HOO 16HOO
hh:mm Vs
/ TRANSPORTR\
TIPO DE SAI}SQ LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa ‘mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - G)JAYAQUIL 10/06/2019 UB‘H\OD 10/06/2019 16HO0
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQDIL- SALINAS 14/06/2015 | 05HOY 14/06/2019 07H3C
TERRESTRE INSTITUCIONAL SALINA,?’- GUAYAQUIL 14/06/2019 12h00 ™ 14/06/2016 14h30
TERRESTRE INSTITUCIONAL GuAYAQUIL- QUITO 16/06/2019 _oshoo | 16/06/2019 16h0D
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pﬁyéo, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boleto s,
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO ; NOTA
Ei presente informe deberd presentarse degtro del término de 4 dias del cumplimiente de

servicios institucionales, taso contrario Ia\liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria gue rtestituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la

autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o'su Delegado
N

NOMBRE: VLLAFUERTE JOSE

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR [ FIRMA DE LA O EL JZFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
COMISIONADO
NOMBRE: NGMBRE:

ING. Alvarg Eddie Castilio
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ING. Carlos Antonio Loor
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO




Zimbra:

1dei

https://mail.deporte.gob.ec/h/printmessage?id=C: 16219&tz=Amer...

Zimbra: earanda@deporte.gob.ec

Fwd: Fechas de Comisién de servicio Ambato

De ; Alvare Castillo <acastillo@deporte.gob.ec> mar, 18 de jun de 2019 10:04

Asunto : Fwd: Fechas de Comision de servicio Ambato
Para : Enrique Aranda <earanda@deporte.gob.ec>

Las imagenes externas no seran visualizadas. _Mostrar imagenes abajg

ESTIMADO ENRIQUE
AUTORIZADO, PROCEDER DE ACUERDO A LO SOLICITADO PREVIA VERIFICACION DE DISPONIBILIDAD

De: vmaldonado@deporte.gob.ac

Para: "Alvaro Castillo” <acastillo@deporte.gob.ec>, "earanda" <earanda@deporte.gob.ec>
CC: "bgarzon" <bgarzon@deporte.gob.ec>

Enviados: Martes, 18 de Junio 2019 10:03:02

Asunto: Fechas de Comision de servicio Ambato

Estimado Alvaro

Por medio del presente me permito informar que mediante memorando Nro, SD-DDPD-2019-0469, de fecha 11 de junio de 2019, se solicitd
movilizacion para Tungurahua - Ambato en las fechas 19 al 23 de junio de 2019 para que el funcionario Bryan Garzon asista al evento de tenis

campo.
En tal virtud me permito aclarar que el seguimiento respectivo se realizard en las fechas del 20 al 22 de junio de 2019.

Par la favorable atencién que dé al presente le anticipo mi agradecimiento.

Gracias.

De : vmaidonado@deporte.gob.ec mar, 18 de jun de 2019 10:03

Asunto : Fechas de Comision de servicio Ambato
Para : acastilio <acastillo@deporte.gob.ec>, earanda <earanda@deporte.gob.ec>
Para o CC ; bgarzon <bgarzon@deporte.gob.ec>

Las imagenes externas no seran visualizadas. _Mostrar imagenes abaio

Estimado Alvaro

Por medio del presente me permito informar que mediante memorando Nro. SD-DDPD-2019-0469, de fecha 11 de junio de 2019, se solicité
movilizacion para Tungurahua - Ambato en las fechas 19 al 23 de junic de 2019 para que el funcionario Bryan Garzon asista al evento de tenis
campo.

En tal virtud me permito aclarar que el seguimiento respectivo se realizaré en las fechas del 20 al 22 de junio de 2019.

Por la favorable atencion que dé al presente le anticipo mi agradecimiento.

Gracias.

P

19/06/2019 9:09
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Pegrey
Neo, Documento:

SD-DDPD-2018-0489
Datos del Documento

JHmena ERzabaih Guerrsrc Zambrano

 Acci an al Dy
Area Fecha Hors
2018-06-18
DIRECGION ADMINISTRATIVA 08 2349 (GMT-5)
2019-06-11
DIRECCION ADMINISTRATIVA 181617 (GMT-5)
2019-06-11
TDIRECCION ADMIMSTRATIVA 122113 (GMT-5)
DIRECCION DE DEPORTE PARA 2019-08-11
PERSONAS CON DISCAPACIDAD 112021 (GMT-5)
DIRECCHON DE DEPORTE PARA 2015-08-11
PERSONAS CON DISCAPACIDAD 11:28:21 {GMT-5)
DIRECCHIN DE DEPCRTE PARA 2019-06-11
PERSONAS CON DISCAPACIDAD 11:28:56 (GMT-5)

Usuario actuai:

https://www.gestiondecumental.gob._ec/verradicado.php?carpeta...

Jimena Elizabsth Guerrera Zambrans Area actunt:  DIRECCION ADMINISTRATIVA

Ares nctual: DIRECCION ADMINISTRATIVA

" No.
Accibn De Para dias Comentaric
ESTIMADC ENRIQUE .
Imfarmar Alvarc Eddia Castilla Segunda Ennique Aranda 8 i
Gamez (SO Guevzra (SD} AUTORIZADO, PROCEDER DE ACUERDO A LG
SOLICITADO PREVIA VERIFICACION DE DISPONIBILIDAD,
Boietos emitidos
Archivar e b o 0 4522101443416 Ratael Satas
uerrera Zambrano (50) 4622101443418 Valaria Meidonado :
ESTIMADA JIWENA
. PROCEDER DE ACUERDO A LO SDLICITADO PREVIA
- Alvaro Eddle Castiko Jimana Elizabeth r
Faasignat Gomaz (S0) Guerrero Za o (S0) 3 VERIFICACION DE DISPONBILIDAD
SALUDOS CORDIALES
Fecha maxima de trimite: 2019-06-11
Envio del Valaria Maldonay 0
Dosumenia Valencla (8D)
Fuma Diglal de Valeria Maldonado :
Valancia (5D} 0 Decumento Firmmado Electrnicamente
Vaisria Maldonado Abearo Eddie Castillo o
Gomez (80)

Valancia (ST

L2

L0esea imprimir los

eomen}adcs an el reporte?
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DEPORTE ,
= v__
Memorando Nro. SD-DDPD-2019-06469
Quito, D.M., 11 de junio de 2019
PARA: Sr. Ing. Ajvaro Eddie Castillo Gomez

Director Administrativo

ASUNTO:  Solicitud de autorizacién para compra de pasajes, pago de viaticos y
vehiculo institucional para dar cumplimiento de seguimientos en el mes de

junio.

En atencion a la sumilla inserta por el Sefior Subsecretario de Deporte, de Alto
Rendimiento “Autorizado™ de 11 de junio de 2019. en el memorando Nro.
SD-DDPD-2019-0466 referente a los seguimientos planificados por esta Direccidn a los
deportistas con discapacidad correspondientes al mes de junio. para la revisién y

aprobacion de los mismos.

Al respecto. solicito a usted de la manera méds comedida. se sirva disponer a quien
corresponda. el pago de vidticos. compra de pasajes y la asignacion de un vehiculo
institucionai a fin de realizar los seguimientos que s¢ desarroliarin fuera de la ciudad de

Quito de acuerdo al siguiente detatle:

ftinerario

Bryan

Farzén

leportisia enis defl 9/06/2019

on ampo P&HO0 Terresire

3 . N bepor!d;ahda Moﬁ!izad@e&mm ovilizacionlLugar

|

J6/ 119 Terresire rTungurahu'rxmmbalr{

¥

DIRECCION ADMINISTRAT WA ‘}b “Sé't'sm"? ]
RECEPCION DT GOCUMEN ros -—é i

.
RE. i
NOMBRE: . — — = D0 POR

HORA:

Av, Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
F()}uito _Ecuador PBX: 593 — 3969 200
www. deporie gob.ec

Fre aeaens frTEOD gRCITIGAMent? par Qo

1/3



Memorando Nro. SD-DDPD-2019-0469

Quito, D.M., 11 de junio de 2019

N9Técnico  |Actividad Depo

_itinerario

ida Movili

etorno  Movilizacid

ugar

Seguimiento
hila
competencia
fe tos
deportistas
Valeria  [con
- Maldonadodiscapacidad
en fos IV
Juegos
acionales
Deporte
daptado

Varios

25/06/2019

DsHss [0

R7/06/2019

LTHOO Aéreo

Acuay/Cuency

la
competencia
e los
deportistas
Rafael con
Salas discapacidad
en los IV
Juegos
Nacionales
le Deporte
IAdaptado

Eeguimiento

Varios

R5/06/201¢

bsHss ~ Aéreo

710672019 »
17HOO creo

Asuay /Cuen

Con sentimiento de distinguida consideracion,

Atentamente,

Dacumento firmado electrénicamente

Lcda. Valeria Maldonado Valencia
DIRECTORA DE DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Copia:

Sr. Abg. Eduardo Alonso Gonzdlez Restrepo
Subsecretario de Deporte de Alto Rendimiento

Av. Gaspar_ de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecuador PBX: 593 - 3969 200

" DL macg ERCIONICATMNG Dor Cuipix

www.deporte.gob.ec
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Memorando Nro. SD-DDPD-2019-0466
Quito, D.M,, 11 de junio de 2019

PARA: Sr. Abg. Eduardo Alonso Gonzalez Restrepo
Subsecretario de Deporte de Alto Readimiento

ASUNTO: Solicitud de autorizacion para compra de pasajes, pago de Vidticos y vehiculo ins_(jmcional
para que los Técnicos realicen e} Cumplimiento de seguimientos en el mes de junio.

De i consideracidn:

Mediante memorando Nro. SD-DDPD-2019-0447 de fecha 05 de junio de 2019, la Leda. Valeria Maldonado
Directora de ta Direccién de Deporte para Personas con Discapacidad da a conocer al St. Ab. Eduardo Gonzdlez
Restrepe Subsecretario de Deporte de Alto Rendimiento, los segvimientos planificados a los deportistas con
discapacidad para €l mes de junio para la revisidn y aprobacién del mismo.

Bajo este contexto y con lo anterior sefialado, solicito de la manera més comedida. autorice ¢l pago de vidticos,
compra de pasajes y de la utilizacién de un vehiculo institucional para que los técnicos realicen los seguimientos
que se desarrollara fuera de la cindad de Quito de acuerdo al siguiente detalie:

b . . Jitinerario
N_L““"““’ Actividad |, o rte Balida ovilizacién Movilizackéa
Seguimiento
la
participacion
! deportistal . . )
o T e L
Hiscapacidad F27F¢
A uditiva
\Andrés
Visguez

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Fiba Eanadas DOV EO2 . 2080 20N




Memorando Nro. SD-DDPD-2019-0466

Quito, D.M., 11 de junio de 2019

[itinerario

N°[Técnico  jActividad D Salid

Movilizacion Retorno  Movilizacion Eugar

[Seguimiento
hla
Fompetencia
de los
deportistas
Valeria £on . 25/06/201%
Maldonado Piscapacidad |¥ 7% PSHSS
en los IV
Pucgos
Nacionales de]

Deporte
|Adaptado

RH06/2019
| THOO

Azuay/Cuenca

Beguimieato
pla
Eompetencia
de los

deportistas

Eon harios 25/06/2019
Hiscapacidad O5H55

en los IV
Juegos
Nacionales de;
Deporte
Prdaptado

[} Rafaci Salas]

27/06/2019

fAcieo t 7HOO

|Azuanyuenca

Con sentimiento de distinguida consideracton.

Alentamente,

Documentp firmado elecirénicamente
Lcda. Valeria Matdonado Valencia

DIRECTORA DE DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Referencias:
- SD-DDPD-2019.0447

Copia:
Sr. Ing. Alvaro Eddie Castitlo Gomez
Director Administrativo

cgo

e A L

ot
X VALERIA PATRICIA
E MaLhosADo

VALEXmCIA

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecuador PBX: 563 — 3968 200
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 3124
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fechade Vigencia Desde 2019-06-20° Hora 0800 Hasta 2019-06-22 Hora 17:00

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE DEPORTE PARA PERSONAS
CON DISCAPACIDAD SR. BRYAN GARZON, PARA SEGUIMIENTO PLANIFICADO AL DEPORTISTA CON
DISCAPACIDAD AUDITIVA ANDRES VASQUEZ (TENIS DE MESA) EN LA CIUDAD DE AMBATO.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
y
Fecha 2019-06-19 No, Comunicacién S5D-DDPD-2019-04689 - CORREO
INSTITUCIONAL
Lugar Origen QUITO

LugarDestino  PROVINCIA DE TUNGURAHUA-AMBATO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

~
Nombres  GALO HUMBERTO HINOJOSA MARTINEZ Cargo CONDUCTOR
L

Namero de Cédula/ Pasaporte 1707397483 »/ Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Numero de Placa PEA2400 Marca / Modelo MAZDA BT-50
Color BLANCO Namero Matricula 31368015

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LCDA. VALERIA MALDONADO VALENCIA Cargo DIRECTORA DE DEPORTE PARA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2019-06-19 09:46




) SECRETARIA
Dl DEPORTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
06 - HG— DA - 2019 24/06/2019
. DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE (A O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Galo Humberto Hinojosa Martinez SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Ambato - Tungurahua DIRECCION ADMINSTRATIVA

SERVIDORES GIE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
Sr. Bryan Garzon y 5r. Galo Hinojosa

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Jueves  20/06/2019
1.-08:00 - 10:00 Trasladando Y Movilizacién del funcionario de deporte adaptado a la ciudad de Ambato.
2.-10:00 - 17:00 Traslade'y Movilizacién al complejo Tungurahua tenis club.

Viernes - 21/06/2019 /

1.-08:00 - 17:00 Traslado Y Movilizacién al complejo Tungurahua tenis club.

S&bado - 22/06/2019
1.- 0B:00 - 15:00 Trastado y Movilizacidn al tenis club.
2.- 15:00 - 17:00 Se procede al retorno ala ciudad de Quito Negando sin ninguna novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA - NOTA
FECPA - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiente de! servicio
20-06-20149 22-06-2018 iristitucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimientc
HORA 08:00 17:00 " del servicio institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
SAUIDA LLEGADA
TRANSPORTE
{héreq, terrestre, NOMBRE DE TRANSPORTE AUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimg, otros) :
Terrestre Institucional Quito — Ambato 20-06-2019" 08:.00 - 20-06-2019.~ 10:00 -
Terrestre {nstitucional Ambato - Quito 22-06-2019 15:00.~ 22-06-2019 17:00
- /
Ll
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pdblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
FIRMA DE LA O }Kssnvmou csmsnomno\ NOTA
~ El presente informe deberd presentarse dentra del término de 4 dias del cumplimiento de

servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir Jos valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DEAPROBAGON -~ 7 7. —_

FIRMADELAO i AELE/DE LA UNIDAD

fald

oo D’MRQMHMW?JBATIVS FINANCIERO

MINISTERID

NOMBRE:

MENTOS —— =
1 e Aran BORA:
S 7Q;:

hiver

RECIBIDO POR







